РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 111 Г.КРАСНОЯРСКА

660077, Г. КРАСНОЯРСК, УЛ. 78 ДОБРОВОЛЬЧЕСКОЙ БРИГАДЫ, 27, Т.200 35 79, ИНН 2465335363 ОГРН 1202400025640

	Код
Форма по	0301005
ОКУД МАДОУ	07

Номер документа	Дата	
19	29.01.2024	

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

О приостановлении деятельности

В связи с подготовкой к открытию здания МАДОУ № 111, расположенного по адресу: ул. Взлетная 36 А, после выполнения работ по капитальному ремонту кровли,

приказываю:

- 1. Приостановить деятельность МАДОУ № 111, расположенного по адресу: ул. Взлетная 36 А 01.02 02.02.2024.
- 2. Заведующему хозяйством Петровой Ю.В. организовать санитарную обработку, генеральную уборку помещений детского сада.
- 3. Воспитателям в срок до 30.01.2024 ознакомить родителей (законных представителей) воспитанников о приостановлении деятельности учреждения.
- 4. Заместителю заведующего по УВР Мининой Л.Г. разместить информацию на сайте учреждения. Срок- до 30.01.2024.
- 5. Кладовщику Дроздовой Т.В. обеспечить доставку продуктов на пищеблок.
- 6. Функционирование МАДОУ № 111, расположенного по адресу: ул. Взлетная 36 А, обеспечить 05.02.2024.
- 7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 111	Пидимова Т.М.	
С приказом ознакомлен(а):	A SOLVE WAS A SOLV	2024 г.
	Served 30Manual Harris Constitution of the Con	



Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

•				
Организация, сотрудник		Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 111" Пидимова Тамара Михайловна, Заведующий		Не требуется для подписания	66F82CBB5F3F2AA0FF722DA25B A61458 c 21.08.2023 08:17 no 13.11.2024 08:17 GMT+03:00	30.01.2024 14:16 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 111" Пидимова Тамара Михайловна, Заведующий		Не требуется для подписания	66F82CBB5F3F2AA0FF722DA25B A61458 c 21.08.2023 08:17 no 13.11.2024 08:17 GMT+03:00	30.01.2024 14:16 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 111" ПИДИМОВА ТАМАРА МИХАЙЛОВНА, Заведующий МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 111" ПИДИМОВА ТАМАРА МИХАЙЛОВНА, 	 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 111" Пидимова Тамара Михайловна, Заведующий МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 111" Пидимова Тамара Михайловна, 	Действия и статус МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 111" Пидимова Тамара Михайловна, Заведующий МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 111" Пидимова Тамара Михайловна,	№ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 111" Пидимова Тамара Михайловна, Заведующий Не требуется для подписания б6F82CBB5F3F2AA0FF722DA25B A61458 с 21.08.2023 08:17 по 13.11.2024 08:17 GMT+03:00 № МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 111" Пидимова Тамара Михайловна, Не требуется для подписания А66F82CBB5F3F2AA0FF722DA25B A61458 с 21.08.2023 08:17 по 13.11.2024 08:17 GMT+03:00